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I(ONTRATE nr.00 I -SL{-2021

PER SFIITJE TE TNVEN'IARIT NE CKMF " NENE TE,REZA "

Sipas ankar.rdit pr,rblil< te dates 19.08.2021 nr.634-21-5591-1-6-10, mbajtur

Neni I

INVI]NTAR SIPAS LISTES SE CMIMEVE TE PERPILUARNGA I(OMIS
ANKANDIT , dhe of'ertes Finaciare te dhene nga bler€sii ne vlere 2.433.90 €

Neni 2

Bleresi mallin e l<a blere ashtu si qeshte ne Objektet e ()KMF " NENE
ate duhet ta terhj ek me shpenzime te vetajo me larg se dy dite pas n

Neni 3

Pagesa eshte bele ne glirollogari te komunes 1000650130000051 ne vlere 2.

( Dymijekaterq indetrid hj etetreeuroe90/ 100 euros )

REFT]B LiT{A E KAS6VES
REPUBt.IC OF KOSTIVO
R-PI]II LIl{A KCSOVO

KLINE

Shitesi : I(OMUNA KLINE , perfaqesuar nga Zyra e prokurimt , menagjeri z. Aba:z Foniqi

Blerdsi : ARI-IND DUSHI NGA KLINA . KK KLINtr , NR ID.123064

date 01.09.2021.

NII

" ne Kline , dhe

te l(ontrates

33.90€

I(omuna 13leresi

Allind Dushi -Kline

KOMUNA KLINE
30 -9 So



OFERTA FINAI\CIARE PRODU I(TEVE PLR SH ITJ E

PJ SA PER
NR. EMERTIMI sas ta cmimifillestar totali sAs l\

1 Defebrilato r 1. 0,50 0,50 1,

2 Shtepiza ko m pjuteri 10 s.00 5 0.00 10
3 EKG 7 15,00 105,00 7
4 Te lefo n Fiks 2 0,3 0 0,60 2
5 Monitora 13 10,00 13 0,0 0 13
6 Tastatu ra 5 0.3 0 r.,5 0 5
7 P r inte ra 9 5.00 45,00 9
8 Karrika te ndryshme 96 3.00 2 8 8.00 96
9 UP5 6 2.AO 12.AA 6

10 l(o mod ind e d ru rit 2 5,00 10.00 2
11 Ultraze 1 5 0.00 5 0.00 1
12 Ta vo lin a 15 5,00 75,00 15
13 Nxemese 6 3,00 18,0 0 6

As p irato r 1, 0.5 0 0.5 0 t
15 5te rilizato r 4 10.00 40,00 4
16 Orma n I metalit 5 s,00 2 5.00 5
1,7 Pa rava n 2.00 26.O0 13
18 Apa rat lujit 5 0.3 0 1,5 0 5
1,9 Peshore per be ba 2 2-.40 4.00 2

2A Ana lzator 1 0,5 0 0.5 0 T
2I Fo to ko p;-. .l 2 0,00 2 0.00 I
22 Ce ntrifuga 1 s,00 5,00 I
23 H id rofo r 1 5,00 5.00 :L

24 Kose ba ri 1 r0 00 10.00 1
25 TV,Samsung 2 2 0,00 4 0.00 :t_

26 Mikroskop 4 3,00 12 ,00 4
27 8 2..4A 16,0 0 B
28 Apa rat loksigjenit Tne rryrne 1 5,00 5.00 :L

JJ Ka rrika sto m atologjike 3 15 0.00 450,00 3
32 Kolica per pune 3 2,00 6.00 3
33 Shtrete r te ndryshenr 16 8.00 12 8.00 1r)
1A Ta be le e o rie ntirn it 1 0,3 0 0.3 0 t.
35 Stufa per dru 5 10,00 5 0.00 :;
36 Do lla p 1 0,30 0,3 0 1.

37 Ve nt illa to r t 5,00 5.00 1

38 Ko re kto r 1 s,00 s.00 1,

39 Go ma 30 1.00 30,00 3C
40 Rezervu a r 1 2 0,00 2 0.00 1

41 D rita re 8 500 40,00 8
42 Dye r te plastikes 8 10.00 8 0,00 8
43 Ram plastike me xham 1 2 0,00 2 0.00 L

44 .L 100,00 100.00 L

45 Briner 1 250 00 2 s 0,00 t
46 Motorr lgjeneratoril: 1 100,00 100.00 L

47 G ilind e ra 1 10,00 10'00 1



PLOTESIIV] NGA BLE RS I

CMIMI I OFRUAR VLERA E OFRUAR

0.5 0 0,50

5,00 s 0.00

15,00 105.00

0.3 0 0.6 0

10.00 13 0,00

0,30 1,5 0

5,00 45,00

3.00 2 8 8.00

2,00 1-2.00

s,00 10.00

50.00 5 0.00

5.00 75,00

3,00 18,00

0,5 0 0,5 0

10.00 40.00

s,00 2 5,00

2,00 26,00

0.3 0 1.5 0

2.00 4,00

0,5 0 0,5 0

2 0.00 2 0,00

5.00 5.00

5,00 5,00

1" 0,00 10,00

2 0,00 40,00

3.00 12.aa

2,00 16.00

5,00 5,00

150,00 450,00

2.00 6.00

8,00 12 8,00

0.3 0 0.3 0

10,00 50.00

0,3 0 0.3 0

5,00 5,00

5,00 5,00

1,00 3 0,00

20,00 2 0.00

5,00 40,00

10,00 80,00

2 0,00 2 0,00

150.00 1- 5 0,00

2 50.00 2 5 0,00

t o0,0c 100.00

10,0c 10,00



1,00 3.00

500 500
0.50 2.OO

5. 20.00

0.20 0.20

030 0.9 0

15.00 15,00

0.30 1.2 0

3,00 21.00
2.00 6.00

5,00 5.00

2,00 2.00

3.00 6.00

5.00 500
U 5U 0.3 0

0 30 0.30

0 30 0.30

:ILLESTAR.



48 Flla d ite se 3 1.00 3.00 3

49 lnhalator t 5,00 5.00 I
50 Lla m pe ekazm in uese 0,s0 2,00 4

f.L Otomana 4 5,00 20.00 4

52 Kaseta sto m atologjike L 0.20 0.20 1

53 Gjama per dritare 3 0.30 0.90 3

54 Autoclav 1 15.00 15.00 I
J5 DVsheka 4 0,30 r,20 4

56 Vakum Giama te nd rvshme 7 3,00 21,00 7

57 Ulese per pacienta 3 2.00 6,00 3

58 Stufe e plin it 1 5,00 5,00 :t

59 tvl ik rova la L 2.00 2.00 1

60 Qynga per stufe 2 3.00 6,00 ?"

6I Apa rat per hemoglobine 1 5,00 5.00 1

62 Llavaman L 0,3 0 0.30 1

63 Shol-" 1 0.3 0 0,30 .L

64 Enelares 1, 0.3 0 q,30 I

VREJTJE: RUBRIKAT NEN A-B.C-D DHE F NUK PREKEN

NE RUBRIK/\T G - JIPET SASIA PER PRODUKTIN QE KONKURRON

NE RUBRIKEN I{ - JEPNI CMIMIN PER PRODU KTIN VLE RE JO ME TE VOGEL SE SA

NE RUBRIKEN I - VLEREN E PERGIITHESHM.

Deklaroj se I pranoj kushtet e Ofruara ,

IM



1.00 300
500 500
050 2.00

5. 20.00

0.20 0,20

0,3 0 0,90

15.00 15,00

0,30 1,20

300 2:t,00

200 6.00

5.00 500
2.00 200
3.00 6.00

s00 5.00

0 30 0.3 0

0 30 0.30

0.3 0 0,3 0

:ILLESTAR.
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